
Randos matérialisées  

à partir du 
Lieu de départ 

12 juin 2020 Osmanville  

26 juin 2020 La Cambe 

3 juillet 2020 Longueville  

10 juillet 2020 Trungy  

17 juillet 2020 Saonnet 

24 juillet 2020 Cricqueville en Bessin 

31 juillet 2020 Etréham 

7 août 2020 Monfréville 

14 août 2020 Russy (CN Aure/Mer) 

21 août 2020 St Paul du Vernay 

28 août 2020 St Marcouf du Rochy 

4 septembre 2020 Tour en Bessin 

« Randos-Les Ephémères » 
Trungy, 10 juillet  2020 

Départ parking  de la mairie 

Carte au dos 

Ne pas jeter sur la voie publique 

Vous êtes sur le même 

parcours. 
Attention, les parcours se divisent. 

Grande boucle, 9,5 km 

Petite boucle, 5,6 km In
fo

rm
ati

o
n

s 
: 

 

 P
o

u
r 

év
it

er
 u

n
e 

p
o

llu
ti

o
n

 v
is

u
el

le
, l

es
 p

ar
co

u
rs

 s
o

n
t 

tr
ac

és
 à

 la
 p

ei
n

tu
re

 s
u

r 
le

s 
ac

co
te

m
en

ts
 e

t 
d

an
s 

le
s 

ca
n

iv
e

au
x 

en
 

ag
gl

o
m

ér
ati

o
n

. 

O
ffi

ce
 d

e 
To

u
ri

sm
e 

d
’I

si
gn

y-
O

m
ah

a 
0

2 
3

1
 2

1
 4

6 
0

0
 -

 0
6

 8
2

 1
9 

1
3

 5
4

 (
 E

ri
c)

   

Attention, Traversée de route Parcours aller/

retour 

Parcours retour 

Départ du parking 

Bifurcation petite et 

grande boucle 


